
S E R V I Ç O P Ú B L I C O F E D E R A L 
M I N I S T É R I O DA E D U C A Ç Ã O - S E T E C 

I N S T I T U T O F E D E R A L D E E D U C A Ç Ã O , C I Ê N C I A E T E C N O L O G I A D E M A T O G R O S S O 
CAMPUS J U Í N A - G A B I N E T E D O D I R E T O R - G E R A L 

RESULTADO DEFINITIVO - EDITAL N° 10/2017 

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA 
E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS JUÍNA, no uso de suas atribuições legais, 
conferidas pela Portaria IFMT N° 864, de 19 de abril de 2017, publicada no D.O.U. de 20 de abril 
de 2017, e considerando o Edital n° 10/2017; 

R E S O L V E : 

I - Divulgar o RESULTADO DEFINITIVO dos candidatos aprovados no processo 
de sele^áo para concessáo de auxilio-transporte do IFMT Campus Juína. 

Resultado Preliminar - Aprovados no Auxilio-transporte 2017 

N.° Nome Curso 

1 Abadia Santana Lima Biologia 

2 Adinoel Rescarolli Biologia 

3 Alana Karoline Prudente de Azevedo Administração 

4 Alana Pilar Mota Biologia 

5 Andercleia Raysa Gomes Torres Biologia 

6 Anderson Medeiros Dalbosco Biologia 

7 Andreia Josiane Vieira Biologia 

8 Andressa Pires Marassi Matemática 

9 Anelise Altmann Biologia 

10 Antônio Carlos Souza de Oliveira Biologia 

11 Aparecida Vieira Guimarães Matemática 

12 Aurélio Campanharo Mateus Biologia 

13 Bruna Carolina Meireles Ramos Administração 

14 Bruna Cibéli Dias da Silva Administração 

15 Bruna Kariny dos Prazeres Teixeira Administração 

Linha J, Quadra 08 - Setor Chácara Juina - MT Cep: 78320-000 
Home page: www.jna.ifmt.edu.br 
Email:gabinete@jna. ifmt.edu. br 

http://www.jna.ifmt.edu.br
http://ifmt.edu


S E R V I Ç O P Ú B L I C O F E D E R A L 
M I N I S T É R I O DA E D U C A Ç Ã O - S E T E C 

I N S T I T U T O F E D E R A L D E E D U C A Ç Ã O , C I Ê N C I A E T E C N O L O G I A D E M A T O G R O S S O 
CAMPUS J U Í N A - G A B I N E T E D O D I R E T O R - G E R A L 

RESULTADO DEFINITIVO - EDITAL N° 10/2017 

16 Caren da Silva Westphal Administração 

17 Claudemir Mateus Fries Matemática 

18 Cleiton Garcia Ferreira Biologia 

19 Cleyton dos Santos Mattos Biologia 

20 Daiane Aparecida Martins Biologia 

21 Daiane Figueiredo da Silva Administração 

22 Daniel Marques da Silva Matemática 

23 Dhiego da Silva Costa Matemática 

24 Dhymison Leandro da Silva Administração 

25 Douglas Carlos Dias Biologia 

26 Edelson Barbosa dos Santos Matemática 

27 Edilara Leandro de Sousa Biologia 

28 Edmara Joaquina da Silva Biologia 

29 Eduardo Petry Administração 

30 Elis Regina dos Reis Zocche Rios Biologia 

31 Eilen Patrícia Rodrigues de Oliveira Matemática 

32 Emanuelly Corcett Golfo Matemática 

33 Erenice Ventura da Costa Matemática 

34 Érica do Nascimento Urzedo da Silva Matemática 

35 Fábia Nogueira Porto Biologia 

36 Flávia dos Santos Pimenta Matemática 

37 Francinara de Souza Muniz Alves Matemática 

Linha J, Quadra 08 - Setor Chácara Juina - MT Cep: 78320-000 
Home page: www.jna.ifmt.edu.br 
Email:gabinete(3!jna. ifmt.edu.br 

http://www.jna.ifmt.edu.br
http://ifmt.edu.br


S E R V I Ç O P Ú B L I C O F E D E R A L 
M I N I S T É R I O DA E D U C A Ç Ã O - S E T E C 

I N S T I T U T O F E D E R A L D E E D U C A Ç Ã O , C I Ê N C I A E T E C N O L O G I A D E M A T O G R O S S O 
CAMPUS J U Í N A - G A B I N E T E D O D I R E T O R - G E R A L 

RESULTADO DEFINITIVO - EDITAL N° 10/2017 

38 Genimara Cameran Goular Biologia 

39 Gisele de Souza Azevedo Biologia 

40 Gislaine Souza dos Santos Biologia 

41 Graziele Cieslinski Gonçalves Biologia 

42 Gustavo Henrique Armondes Nenevê Matemática 

43 Hulliana de Souza Simionatto Biologia 

44 Jéssica Dias Biologia 

45 Juliana Fátima Jansen Zanzarini Biologia 

46 Jussara Ramos de Oliveira Biologia 

47 Larisa Camila Grapiuna Matemática 

48 Larissa Olivo França Administração 

49 Letícia Gabriela de Souza Paião Biologia 

50 Lucas de Abreu Degasperi Biologia 

51 Lucas de Carvalho Faula Administração 

52 Luiz André Mota Matemática 

53 Maicon Dione Sampaio de Mello Matemática 

54 Márcia Luiza da Silva Administração 

55 Maria Ana Zacarias Bizerra Administração 

56 Mayron de Moraes Limeira Stecanella Matemática 

57 Mircyel Antenor Fernandes de Souza Administração 

58 Otniel da Silva Santos Administração 

59 Patrícia Simionatto Administração 

Linha J, Quadra 08 - Setor Chácara Juina - MT Cep: 78320-000 
Home page: www.jna.ifmt.edu.br 
Email:gabinete(5)jna. ifmt.edu. br 

http://www.jna.ifmt.edu.br
http://ifmt.edu


S E R V I Ç O P Ú B L I C O F E D E R A L 
M I N I S T É R I O DA E D U C A Ç Ã O - S E T E C 

I N S T I T U T O F E D E R A L D E E D U C A Ç Ã O , C I Ê N C I A E T E C N O L O G I A D E M A T O G R O S S O 
CAMPUS J U Í N A - G A B I N E T E D O D I R E T O R - G E R A L 

RESULTADO DEFINITIVO - EDITAL N° 10/2017 

60 Poliana Alves Farias Matemática 

61 Poliana do Nascimento Alves Biologia 

62 Rafael da Silva Soares Matemática 

63 Rafael Vieira Matemática 

64 Renan Gustavo Volpato Biologia 

65 Ricardo Moraes Shipitoski Matemática 

66 Ronaldo Almeida de Souza Biologia 

67 Rony Alves Portella Matemática 

68 Rosângela do Nascimento Moreira Biologia 

69 Roselaine Mezz Matemática 

70 Roseli alves Lecie Biologia 

71 Samira Peruzzo Matemática 

72 Tatiane Peruzzo Administração 

73 Thainara Thais Oliveira Brandão Matemática 

74 Thamirys Pereira da Silva Administração 

75 Thiago José Vieira Administração 

76 Valéria Rodrigues Carvalho Matemática 

77 Vanessa Priscyla de Jesus Matemática 

78 Verônica de Lima Silva Matemática 

79 Walhan Alves Biologia 

80 Webster Luis Colaço Biologia 

81 Wellington dos Reis Rodrigues Matemática 

Linha J, Quadra 08 - Setor Chácara Juina - MT Cep: 78320-000 
Home page: www.jna.ifmt.edu.br 
Email:gabinete(3>jna. ifmt.edu. br 

http://www.jna.ifmt.edu.br
http://ifmt.edu


S E R V I Ç O P Ú B L I C O F E D E R A L 
M I N I S T É R I O DA E D U C A Ç Ã O - S E T E C 

I N S T I T U T O F E D E R A L D E E D U C A Ç Ã O , C I Ê N C I A E T E C N O L O G I A D E M A T O G R O S S O 
CAMPUS JUÍNA- G A B I N E T E D O D I R E T O R - G E R A L 

RESULTADO DEFINITIVO - EDITAL N° 10/2017 

82 Weslei Luiz Budel Administração 

83 Wigor Cristante de Lima Biologia 

84 Wislayni de Abreu Penutt Administração 

85 Zelaine Santos Modesto Biologia 

Juína, 26 de maio de 2017. 

^ A ^ d o O r t d efrança 

JOÃO AP ARÉA3T0OO RTIZ DE FRANÇA* 
Diretor-Geral 

Portaria IFMT N° 864, de 19/04/2017 
IFMT - Campus Juína 

Linha J, Quadra 08 - Setor Chácara Juina - MT 
Home page: www.jna.ifmt.edu.br 
Email:gabinete(S>jna. ifmt.edu. br 

Cep: 78320-000 

http://www.jna.ifmt.edu.br
http://ifmt.edu

